ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ Г. ЧЕЛЯБИНСКА

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022 г.     г.Челябинск     № 7-4

Об утверждении сметы доходов и расходов

  Ленинской районной организации г.Челябинска на 2022 г.

 Районный комитет Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить смету доходов и расходов   Ленинской районной организации

г.Челябинска на 2022 г.

2. Утвердить процент отчислений в районную организацию Профсоюза -50%, в

первичные профсоюзные организации-50%.

3. Предоставить право Президиуму  Ленинской районной организации г.Челябинска

вносить изменения в смету на 2022 г.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на президиум и председателя

профсоюзной организации Куравину И.А.

Председатель профсоюзной организации     И.А. Куравина